
Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sat, 30 Jul 2011 14:12:56 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>Alla scheda di rete Ã" connesso qualche cavo?

Il pc fisso, quella con la X rossa, poi due portatili in wi-fi

>Come ti connetti a Internet?

Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Roger](#) on Sun, 31 Jul 2011 07:56:42 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 ha scritto:

>>Alla scheda di rete Ã" connesso qualche cavo?

> Il pc fisso, quella con la X rossa, poi due portatili in wi-fi

>>Come ti connetti a Internet?

> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

D'accordo, perÃ² potresti essere connesso al router con una scheda wifi
escludendo cosÃ¬ la connessione via cavo.

Se non Ã" cosÃ¬ non si spiegherebbe quella X rossa.

Ciao,
Roger

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Roger](#) on Sun, 31 Jul 2011 07:56:42 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 ha scritto:

>>Alla scheda di rete Ã" connesso qualche cavo?

> Il pc fisso, quella con la X rossa, poi due portatili in wi-fi

>> Come ti connetti a Internet?

> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

D'accordo, perÃ² potresti essere connesso al router con una scheda wifi escludendo cosÃ¬ la connessione via cavo.

Se non Ã² cosÃ¬ non si spiegherebbe quella X rossa.

Ciao,
Roger

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:04:41 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

> D'accordo, perÃ² potresti essere connesso al router con una scheda wifi
> escludendo cosÃ¬ la connessione via cavo.

Il pc fisso (quella con la X rossa) non ha scheda wifi.

> Se non Ã² cosÃ¬ non si spiegherebbe quella X rossa.

Infatti non me lo spiego e vorrei risolvere...

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:04:41 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

> D'accordo, perÃ² potresti essere connesso al router con una scheda wifi
> escludendo cosÃ¬ la connessione via cavo.

Il pc fisso (quella con la X rossa) non ha scheda wifi.

>Se non Ã" cosÃ¬ non si spiegherebbe quella X rossa.

Infatti non me lo spiego e vorrei risolvere...

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Roger](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:15:41 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 ha scritto:

>>> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

>>D'accordo, perÃ² potresti essere connesso al router con una scheda wifi
>>escludendo cosÃ¬ la connessione via cavo.

> Il pc fisso (quella con la X rossa) non ha scheda wifi.

>>Se non Ã" cosÃ¬ non si spiegherebbe quella X rossa.

> Infatti non me lo spiego e vorrei risolvere...

A questo punto non saprei che pesci pigliare :-)
Se risolvi faccelo sapere

Ciao,
Roger

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Roger](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:15:41 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 ha scritto:

>>> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

>>D'accordo, perÃ² potresti essere connesso al router con una scheda wifi
>>escludendo cosÃ¬ la connessione via cavo.

> Il pc fisso (quella con la X rossa) non ha scheda wifi.

>>Se non Ã" cosÃ¬ non si spiegherebbe quella X rossa.

> Infatti non me lo spiego e vorrei risolvere...

A questo punto non saprei che pesci pigliare :-)
Se risolvi faccelo sapere

Ciao,
Roger

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:21:44 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>A questo punto non saprei che pesci pigliare :-)
>Se risolvi faccelo sapere

Grazie, considerando che utilizzo la scheda di rete integrata sulla MB, avrei pensato, dato anche il costo esiguo, di disabilitarla da bios e montare una scheda di rete su pci e vedere se cambia qualcosa, cosa ne pensi?

Ciao.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:21:44 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>A questo punto non saprei che pesci pigliare :-)
>Se risolvi faccelo sapere

Grazie, considerando che utilizzo la scheda di rete integrata sulla MB, avrei pensato, dato anche il costo esiguo, di disabilitarla da bios e montare una scheda di rete su pci e vedere se cambia qualcosa, cosa ne pensi?

Ciao.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Cane Rabbioso](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:21:48 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 {giulianogattolamarra@tin.it} wrote:

> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

prova a resettarlo

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Cane Rabbioso](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:21:48 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 {giulianogattolamarra@tin.it} wrote:

> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

prova a resettarlo

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:23:24 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio

Giuly844

>> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

>prova a resettarlo

GiÃ fatto... nada.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:23:24 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio

Giuly844

>> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

>prova a resettarlo

GiÃ fatto... nada.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:23:24 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio

Giuly844

>> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

>prova a resettarlo

GiÃ fatto... nada.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:23:24 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio

Giuly844

>> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

>prova a resettarlo

GiÃ fatto... nada.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:23:24 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio

Giuly844

>> Con il router, come ho scritto funziona tutto, internet compreso.

>prova a resettarlo

GiÃ fatto... nada.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Roger](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:34:41 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 ha scritto:

>>A questo punto non saprei che pesci pigliare :-)

>>Se risolvi faccelo sapere

> Grazie, considerando che utilizzo la scheda di rete integrata sulla MB,
> avrei pensato, dato anche il costo esiguo, di disabilitarla da bios e
> montare una scheda di rete su pci e vedere se cambia qualcosa, cosa ne
> pensi?

Io proverei perchÃ© quella X rossa mi toglierebbe il sonno :-)

> Ciao.

Ciao,
Roger

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Roger](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:34:41 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 ha scritto:

>>A questo punto non saprei che pesci pigliare :-)

>>Se risolvi faccelo sapere

> Grazie, considerando che utilizzo la scheda di rete integrata sulla MB,
> avrei pensato, dato anche il costo esiguo, di disabilitarla da bios e
> montare una scheda di rete su pci e vedere se cambia qualcosa, cosa ne
> pensi?

Io proverei perch  quella X rossa mi toglierebbe il sonno :-)

> Ciao.

Ciao,
Roger

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Roger](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:34:41 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 ha scritto:

>>A questo punto non saprei che pesci pigliare :-)
>>Se risolvi faccelo sapere

> Grazie, considerando che utilizzo la scheda di rete integrata sulla MB,
> avrei pensato, dato anche il costo esiguo, di disabilitarla da bios e
> montare una scheda di rete su pci e vedere se cambia qualcosa, cosa ne
> pensi?

Io proverei perch  quella X rossa mi toglierebbe il sonno :-)

> Ciao.

Ciao,
Roger

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Roger](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:34:41 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 ha scritto:

>>A questo punto non saprei che pesci pigliare :-)
>>Se risolvi faccelo sapere

> Grazie, considerando che utilizzo la scheda di rete integrata sulla MB,
> avrei pensato, dato anche il costo esiguo, di disabilitarla da bios e

> montare una scheda di rete su pci e vedere se cambia qualcosa, cosa ne
> pensi?

Io proverei perchÃ© quella X rossa mi toglierebbe il sonno :-)

> Ciao.

Ciao,
Roger

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Roger](#) on Sun, 31 Jul 2011 08:34:41 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 ha scritto:

>>A questo punto non saprei che pesci pigliare :-)
>>Se risolvi faccelo sapere

> Grazie, considerando che utilizzo la scheda di rete integrata sulla MB,
> avrei pensato, dato anche il costo esiguo, di disabilitarla da bios e
> montare una scheda di rete su pci e vedere se cambia qualcosa, cosa ne
> pensi?

Io proverei perchÃ© quella X rossa mi toglierebbe il sonno :-)

> Ciao.

Ciao,
Roger

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Cane Rabbioso](#) on Sun, 31 Jul 2011 09:13:11 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 {giulianogattolamarra@tin.it} wrote:

> GiÃ fatto... nada.

ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di
rete?

Subject: Re: X rossa su connessione rete

Posted by [Cane Rabbioso](#) on Sun, 31 Jul 2011 09:13:11 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 {giulianogattolamarra@tin.it} wrote:

> GiÃ fatto... nada.

ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?

Subject: Re: X rossa su connessione rete

Posted by [Cane Rabbioso](#) on Sun, 31 Jul 2011 09:13:11 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 {giulianogattolamarra@tin.it} wrote:

> GiÃ fatto... nada.

ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?

Subject: Re: X rossa su connessione rete

Posted by [Cane Rabbioso](#) on Sun, 31 Jul 2011 09:13:11 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 {giulianogattolamarra@tin.it} wrote:

> GiÃ fatto... nada.

ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?

Subject: Re: X rossa su connessione rete

Posted by [Cane Rabbioso](#) on Sun, 31 Jul 2011 09:13:11 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 {giulianogattolamarra@tin.it} wrote:

> GiÃ fatto... nada.

ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 10:07:29 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio

>ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?

No niente. Mistero...

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 10:07:29 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio

>ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?

No niente. Mistero...

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 10:07:29 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio

>ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?

No niente. Mistero...

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 10:07:29 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio

>ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?

No niente. Mistero...

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 10:07:29 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio

>ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?

No niente. Mistero...

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Lorenz](#) on Sun, 31 Jul 2011 11:03:03 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 scriveva il 31/07/11 :

> "Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio

>

>>ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?

>

>

> No niente. Mistero...

>

Chiama l'esorciccio allora...:D

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Lorenz](#) on Sun, 31 Jul 2011 11:03:03 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 scriveva il 31/07/11 :
> "Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio
>
>>ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?
>
>
> No niente. Mistero...
>

Chiama l'esorciccio allora...:D

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Lorenz](#) on Sun, 31 Jul 2011 11:03:03 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 scriveva il 31/07/11 :
> "Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio
>
>>ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?
>
>
> No niente. Mistero...
>

Chiama l'esorciccio allora...:D

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Lorenz](#) on Sun, 31 Jul 2011 11:03:03 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 scriveva il 31/07/11 :
> "Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio
>
>>ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?
>
>
> No niente. Mistero...
>

Chiama l'esorciccio allora...:D

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Lorenz](#) on Sun, 31 Jul 2011 11:03:03 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 scriveva il 31/07/11 :
> "Cane Rabbioso" ha scritto nel messaggio
>
>>ma nel visualizzatore eventi ci sono errori relativi alla scheda di rete?
>
>
> No niente. Mistero...
>

Chiama l'esorciccio allora...:D

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 11:18:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Lorenz" ha scritto nel messaggio

>Chiama l'esorciccio allora...:D

Visto che funziona tutto mi tengo la X rossa o, al limite, disabilito da bios la scheda di rete e provo con una su pci.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 11:18:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Lorenz" ha scritto nel messaggio

>Chiama l'esorciccio allora...:D

Visto che funziona tutto mi tengo la X rossa o, al limite, disabilito da bios la scheda di rete e provo con una su pci.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 11:18:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Lorenz" ha scritto nel messaggio

>Chiama l'esorciccio allora...:D

Visto che funziona tutto mi tengo la X rossa o, al limite, disabilito da bios la scheda di rete e provo con una su pci.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 11:18:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Lorenz" ha scritto nel messaggio

>Chiama l'esorciccio allora...:D

Visto che funziona tutto mi tengo la X rossa o, al limite, disabilito da bios la scheda di rete e provo con una su pci.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Giuly844](#) on Sun, 31 Jul 2011 11:18:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Lorenz" ha scritto nel messaggio

>Chiama l'esorciccio allora...:D

Visto che funziona tutto mi tengo la X rossa o, al limite, disabilito da bios la scheda di rete e provo con una su pci.

-- Per risposte in privato, prima mettete via il "gatto".

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Cane Rabbioso](#) on Sun, 31 Jul 2011 12:44:48 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 {giulianogattolamarra@tin.it} wrote:

> Visto che funziona tutto mi tengo la X rossa o, al limite, disabilito da bios
> la scheda di rete e provo con una su pci

prova a disinstallare antivirus e firewall, in particolare se usi avast

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Cane Rabbioso](#) on Sun, 31 Jul 2011 12:44:48 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 {giulianogattolamarra@tin.it} wrote:

> Visto che funziona tutto mi tengo la X rossa o, al limite, disabilito da bios
> la scheda di rete e provo con una su pci

prova a disinstallare antivirus e firewall, in particolare se usi avast

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Cane Rabbioso](#) on Sun, 31 Jul 2011 12:44:48 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 {giulianogattolamarra@tin.it} wrote:

> Visto che funziona tutto mi tengo la X rossa o, al limite, disabilito da bios
> la scheda di rete e provo con una su pci

prova a disinstallare antivirus e firewall, in particolare se usi avast

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Cane Rabbioso](#) on Sun, 31 Jul 2011 12:44:48 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 {giulianogattolamarra@tin.it} wrote:

> Visto che funziona tutto mi tengo la X rossa o, al limite, disabilito da bios
> la scheda di rete e provo con una su pci

prova a disinstallare antivirus e firewall, in particolare se usi avast

Subject: Re: X rossa su connessione rete
Posted by [Cane Rabbioso](#) on Sun, 31 Jul 2011 12:44:48 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Giuly844 {giulianogattolamarra@tin.it} wrote:

> Visto che funziona tutto mi tengo la X rossa o, al limite, disabilito da bios
> la scheda di rete e provo con una su pci

prova a disinstallare antivirus e firewall, in particolare se usi avast
